Список аффилированных лиц

Открытое акционерное общество «46 Центральная база материально-технического снабжения»
	Код эмитента:
	1
	3
	8
	7
	3
	-
	А


на 31.12.2009 г.

	Место нахождения эмитента:
	Московская область, г.Реутов, ул.Фабричная, д.4

	
	


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	www.reestrrn.ru


	Генеральный директор
	
	
	
	Шейнман Ф.Д.

	
	
	подпись
	
	

	31 декабря 2009 г.
	
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН
	5012055500

	ОГРН
	1095012005010


I. Состав аффилированных лиц на 31.12.2009 г.:
	№ п/п
	Полное фирменное наименование/ фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица /место жительства физического лица
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Хриткин Борис Сергеевич
	г. Москва
	Член Совета директоров
	26.08.2009 г.
	0
	0

	2.
	Кунилов Игорь Вадимович
	г. Москва
	Член Совета директоров
	26.08.2009 г. 
	0
	0

	3.
	Остромецкий Игорь Петрович
	г. Москва
	Член Совета директоров
	26.08.2009 г.
	0
	0

	4.
	Трошко Сергей Леонидович
	г. Москва
	Член Совета директоров
	26.08.2009 г.
	0
	0

	5.
	Исакова Анастасия Владимировна
	г. Москва
	Член Совета директоров
	26.08.2009 г.
	0
	0

	6.
	Шейнман Феликс Давыдович
	г. Реутов
	Осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа 
	01.09.2009 г.
	0
	0

	7.
	Российская Федерация в лице Министерства обороны Российской Федерации
	г. Москва
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо составляющие уставный капитал эмитента
	26.08.2009 г.
	100
	100


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период c 01.10.2009 г. по 31.12.2009 г..: изменений нет
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